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گل محمدی به دنبال 
 فرافکنی نیست 

و فقط دغدغه رفع 
مشکلات را دارد

از میان خبرها  

تنیس - والیبال

 واکنش صیامی به جانبداری 
از نامزد خاص

ثبت نام از نامزدهای انتخابات فدراسیون دوومیدانی از 
چند روز پیش شروع شده است و تاکنون مجید کیهانی 
رئیس سابق فدراسیون و سه نفر دیگر برای حضور در 
انتخابات نام نویســی کردند. علاوه بر ایــن در فضای 
مجازی صحبت هایی مبنی بر جانبداری هاشم صیامی 
که خراســانی اســت و مســئولیت دبیری فدراسیون 
دوومیدانی را بر عهده دارد، از یک نامزد خاص مطرح 
شده است، اما صیامی این موضوع را تکذیب کرد.این 
پیش کسوت خراسانی ضمن تکذیب این مطلب گفت: 
من از نامزد خاصی جانبداری نمی کنم و تابع تصمیمات 
عــرب سرپرســت دوومیدانی هســتم. عــرب از همان 
ابتدای حضورش در فدراسیون بیان کرد که هیچ کدام 
از مسئولان فدراسیون نباید از یک نامزد خاص حمایت 

کنند و من هم تبعیت می کنم.

 پیروزی هندبال سربداران
 برابر ستارگان

تیم هندبال سربداران ســبزوار یک شنبه گذشته در 
چارچوب هفته هفتم لیگ برتر هندبال باشگاه های 
کشــور مقابل مهمان خود تیم ستارگان دشتستان با 
نتیجه 33 بر 26 به پیروزی رسید. در این دیدار که در 
سالن ورزشی سربداران و با حضور پرشور تماشاگران 
سبزواری برگزار شد،  نیمه نخست را نیز تیم هندبال 
ســربداران با نتیجه 15 بــر 1۰ به نفع خــود به پایان 
رســاند.احمد و امیر قیصریــان قضاوت ایــن دیدار را 
برعهده داشــتند و حســین رونق و بهنام جمشــیدی 

ناظران فدراسیون هندبال در این مسابقه بودند.

 قهرمانی مشهدی ها 
در شنای قهرمانی کشور

مسابقات شنای قهرمانی کشور مسافت کوتاه »جام 
ولایت« با اعــلام تیم هــای برتر بــه پایان رســید. این 
مسابقات در قالب رده های سنی 14،13،12،11 
و 15 سال به بالا در مجموعه ورزشی کارگران برگزار 
شد.  رئیس هیئت شنا،شــیرجه و واترپلوی خراسان 
رضوی بــه اعلام نفــرات برتر ایــن دوره از مســابقات 
اشاره کرد و گفت: تیم های  13،12،11 و 14 سال 
در مجموع با نام استخر شــهید هاشمی نژاد مشهد و 
با کســب ۷45 امتیاز اول شد. تیم استخر نور منطقه 
شــش تهران با 696 امتیاز به مقام دوم دست یافت و 
هیئت شنای استان فارس با کسب 389 امتیاز مقام 

سوم را از آن خود کرد. .

اخبار  

فوتسال - فوتبال

به میزبانی تربیت بدنی آستان قدس 

 دومین همایش ملی 
»برند در ورزش« برگزار می شود 

دومیــن دوره همایش سراســری »برنــد در ورزش« با 
حضور استادان و صاحب نظران علمی و دانشگاهی 
هفتم آذرماه در مؤسســه تربیت بدنی آســتان قدس 
برگزار می شود.  به گزارش روابط عمومی تربیت بدنی 
آستان قدس رضوی ، این  همایش یک روزه با رویکرد 
هویت ورزش رضوی با مشارکت تربیت بدنی آستان 
قدس رضوی و دانشــگاه فردوســی در مشهد برگزار 
میذشــود. محورهای اصلی همایش اعــم از مفاهیم 
نویــن در برنــد، برند و علــوم، برنــد ســازمانی، برند، 
ارتباطات و رســانه، برند و کارآفرینی و برند شخصی 
اســت.این همایش به منظــور شفاف ســازی هدف و 
هویت ورزش رضوی در نظر گرفته شده است تا در کنار 
رشد و توسعه ورزش به شناخت و معرفی علمی و عملی 
جایگاه فرهنگ رضوی در فوتبال و دیگر رشــته های 
ورزشــی پرداختــه شــود.توجه بــه اســتعدادیابی در 
محلات محروم، گسترش دامنه ارائه خدمات ورزشی 
به نقاط دور از مرکز، کرامت در ورزش و رعایت اخلاق 
در ورزش، از جملــه مصادیــق انعــکاس آموزه هــای 

حضرت رضا)ع( در این عرصه است.

 آغاز اردوی دونده المپیکی
 در مشهد

اردوی ورزشکار المپیکی دوومیدانی ایران از امروز 
در مشهد آغاز می شود.

ســازمان تیم های ملــی دوومیدانی پس از بررســی 
برنامه های تمرینات ورزشکاران المپیکی  

ایــران کــه موفــق به کســب ســهمیه 
المپیــک  بازی هــای  در  حضــور 
2۰2۰ توکیو شــده اند،اعلام کرد 

که تمرینات خــود را از امــروز دنبال 
کنند. بــر این اســاس حســن تفتیان 

دونده سرعتی از خراسان 
رضــوی تمریناتــش را از 
امــروز در ورزشــگاه امــام 

رضا )ع( مشهد از سر خواهد 
حــدادی  گرفت.احســان 

نیــز  تمرینات خــود را در 
ورزشــگاه المپیــک کیــش 

دنبــال می کند.همچنین عقد قــرارداد با 
مربیان ایــن دو ورزشــکار انجــام گرفته و 

تصمیم نهایی اعلام خواهد شد.

یکــی از حاشــیه هــای مرحلــه نهایی لیــگ برتر 
کشور،   بحث کشتی نگرفتن کشتی گیر مشهدی 
برای تیم »تا ثبت جهانی توس« بود که همچنان 
حواشــی آن ادامــه دارد و برخــی معتقدنــد کــه 
این کشــتی گیر مصدوم نبوده و از رفتن به روی 
تشــک امتناع کــرده اســت.در ایــن باره قاســم 
فیلابــی  دربــاره امتنــاع شاگردش)اســماعیل 
نجاتیان( از حضور در دیدار رده بندی لیگ برتر 
کشــتی آزاد، گفت: خــود نجاتیان گفتــه بود که 
آسیب دیده اســت، ما هم که از درون کسی خبر 
نداریم و بنا به اظهارات خودش، آسیب دیده بود. 
هرچــه مربی و سرپرســت تیم اصــرار و خواهش 
کردند، قبول نکرد کشــتی بگیرد. حتــی این را 
هم گفت که اگر می خواهید، محروم یا جریمه ام 
کنید، اما زانویم آســیب  دیده اســت و نمی توانم 
کشتی بگیرم.این مربی سازنده مشهدی ادامه 
داد: ظاهــر قضیــه هــم این طــور نشــان می داد 
کــه آســیب دیده اســت. بعــد از مبــارزه ای که با 
گلیج داشــت، گفت زانویش درد می کند. البته 
آســیب دیدگی کهنه هم دارد، اگر هرکدام از ما 
ادعایی می کنیم باید برایش مســتنداتی داشته 
باشیم. این که مصدومیتش راست بوده  یا نبوده 
است، باید پزشک تشخیص دهد و ام آر آی انجام 
شود. وی اظهار کرد: نمی توانم در این باره بیشتر 
صحبــت کنم . صبــح روز مســابقات که کشــتی 
گرفت، ســالم بود، بعــد از مبارزه بــا گلیج گفت 
پایش درد می کند و در مبــارزه رده بندی حاضر 
نشد.فیلابی در واکنش به این موضوع که جالب 
است بدون منطق از شاگردش حمایت نمی کند، 

خاطرنشان کرد: من وجدان دارم، معلمم،  قرار 
است پیش از کشتی گرفتن، اخلاق و راستگویی 
را به شاگردانم بیاموزم. این تیم دست من امانت 
بــود، نمی توانــم وقتی دربــاره چیــزی مطمئن 
نیستم، دفاع بی دلیل کنم. من و نجاتیان با هم به 
مشهد برگشتیم، در تمام مدت فرودگاه و پرواز هم 
پایش می لنگید، اما باز هم می گویم من درون او 
نیستم که بدانم مصدومیتش واقعی بوده  یا نبوده 

است. من چیزی را که دیده ام، می گویم.
درخور ذکــر اســت، اســماعیل نجاتیــان که در 
مرحلــه مقدماتی لیگ برتــر پیروزی های خوبی 
برای تیم »تا ثبــت جهانی توس« به دســت آورد، 
بعد از آن کــه در مبارزه نیمه  نهایی بــا  تیم اترک 
موفق شــد با نتیجه دو بر یک »مجتبــی گلیج« را 
شکســت دهد، از همراهی تیم تــوس در مبارزه 
حساس رده بندی به دلیل آن چه از سوی خودش 
مصدومیت اعلام شد،  خودداری کرد و تیم توس، 
میثم مصطفی جوکار را در ترکیب خود قرار داد 
که او نیز عملکرد غیرقابل قبولی مقابل علیرضا 
گودرزی از دانشــگاه آزاد داشــت و در نهایت نیز 

دیسکالیفه شد.

رئیس هیئت جودوی خراسان رضوی درباره عملکرد 
هیئت جودوی اســتان از ابتدای تابســتان تاکنون، 
گفت: نخســتین تعهدم به جامعه انتخاباتی جودو، 
ایجاد وفاق همگانی بــود و تاکنون ایــن قول عملی 
شده  اســت. هم اکنون به غیر از دو ســه نفر، اکثریت 
قریب به اتفاق جامعه جودوی خراسان رضوی با این 
هیئت همکاری دارند. امیر فخریان درباره اقدامات 
انجام شده در جودو افزود: در چهار ماه اخیر میزبان 
اردوی تیــم ملی بوده ایم. مســابقات نونهــالان را در 
سطح بالا و با حضور 6۰۰ شــرکت کننده در سالن 
شهید بهشتی برگزار کردیم. تیم نونهالان و نوجوانان 
خراسان رضوی در مسابقات کشوری طلا گرفتند. 
تیم جوانان نیز در چند روز گذشــته اعزام و موفق به 
کســب مدال برنز تیمی شد. وی یادآور شــد: در این 
مدت کوتاه، با هماهنگی رئیس فدراســیون جودو، 
مربیان و اســتادان شاخص اســتان را در کمیته ها و 
کمیسیون های فدراسیون توانستیم وارد کنیم تا در 

تصمیم گیری جودوی کشور، خراسان رضوی دارای 
نماینده باشد. پیش از این خراسان رضوی حداکثر 
یک نماینده در فدراســیون داشــت.فخریان درباره 
برنامه استعدادیابی هیئت جودو در فصل تابستان، 
بیان کرد: در تابستان اگر چه استعدادیابی داشتیم، 
اما برنامه مدون و تکمیلی استعدادیابی هیئت جودو 
با شروع مدارس وارد مرحله جدیدی شده است. در 
بیشتر استان ها طرح ملی جودو، به صورت یک  روزه 
و نمادین اجرا شده است. هرچند این طرح در مرحله 
تبلیغاتی و بازاریابی نقش بسیار خوبی ایفا کرده، اما 
هیئت جودوی خراسان رضوی در تلاش است برای 

استمرار و ثبات آثار آن، با در اختیار گرفتن 1۰ مرکز 
ورزش صبحگاهی دایمی در پارک های مشــهد و با 
استفاده از حضور قهرمانان جودوی استان به منظور 
تکمیل ایــن طرح اقــدام کند. این موضــوع و حضور 
در مدارس ســطح شــهر، از اصلی ترین برنامه های 

استعداد یابی استان است.

حضور در لیگ برتر 	 
وی در پاســخ به این ســؤال کــه آیا خراســان رضوی 
در لیــگ برتر جودو نماینــده خواهدداشــت یا خیر، 
گفت: طی 1۰ سال گذشته هیئت جودوی خراسان 

رضوی در لیــگ برتر نماینده ای به صورت مســتقل 
نداشــته و فقط نیــروی انتظامی به عنــوان نماینده 
اســتان در لیــگ برتر حضور داشته اســت. بــا وجود 
هزینه های زیاد حضور در لیگ برتر، امیدواریم هیئت 
جودوی خراســان رضوی در لیگ برتر جودو حضور 
داشته باشــد.فخریان خاطرنشــان کرد: بــه منظور 
پیشگیری از احســاس یأس در جودوکاران کشور با 
توجه به تعلیق فعلی جــودوی ایران، هیئت جودوی 
خراســان رضوی در نظــر دارد مســابقات جــودو را 
پررنگ تر از گذشته برگزار کند. در هفته آخر آبان ماه 
یک مســابقه بزرگ در پیش داریم که 1۰۰ میلیون 
تومان جوایز نقدی برای نفرات برتر هفت وزن شرکت 
 کننده در نظر گرفته شــده  است. این مســابقات در 
بخش آقایان و رده سنی بزرگ سالان برگزار خواهد 
شد. برگزاری این مســابقه به تنهایی 2۷۰ میلیون 
تومان برای هیئت جودوی خراســان رضوی هزینه 

دربر خواهدداشت.

واکنش های ادامه دار به مصدومیت نجاتیان 

فیلابی: نجاتیان بنا به اظهاراتش آسیب دیده بود 
رئیس هیئت جودوی استان مدعی شد 

وجود وفاق همگانی در جودو 
فخریان :مسابقه ای بزرگ با 1۰۰ میلیون جایزه برگزار خواهیم کرد 

تیــم فوتبــال شــهر خــودرو امســال 
قامت یــک مدعــی بــه خــود گرفته  و 
تاکنون عملکرد درخشــانی در طول 
رقابت های لیگ برتر داشته و توانسته 
در بین تیم های مدعی ، صدر جدول 
را از آن خود کند.تیمی که  یک چهارم 
تیــم هــای بــزرگ هزینــه کــرده، اما 
درخشان تر از دیگر تیم ها بوده است. 
این نماینده مشهد با سکانداری یحیی 
گل محمــدی در هر بازی سیســتم و 
تاکتیــک خاص خــودش را اجــرا می 
کنــد و بســیاری از کارشناســان از 
بازی هــای عنابی پوشــان بــه خوبی 
یاد می کنند و معتقدنــد کمتر تیمی 
در کشــور این گونه فوتبــال بازی می 
کند. موفقیت های پی در پی این تیم 
باعث شــد تا فوتبال اســتان نیز تحت 
تاثیر قرار بگیرد و با یک شور و هیجان 
خاصی همراه باشــد.به ویژه امســال 
کــه نماینــده ای در آســیا دارد و بایــد 
زیرساخت های لازم برای میزبانی از 
بازی های آسیایی نیز فراهم شود. اما 
در ایــن مســیر این باشــگاه بــا برخی 
مشکلات و حواشــی نیز روبه رو بوده 
اســت که همچنان ادامه دارد و اگر به 
آن توجه نشــود، ممکن است به آینده 
فوتبالی آن لطمه بزند؛ مشکلات ریز و 

درشتی که یحیی گل محمدی به مرور 
در نشست های خبری به آن اشاره و به 
نوعی از وضعیت سخت افزاری تیمش 
ابراز نگرانی می کند.همه این گلایه 
ها در حالی مطرح شده که تیم یحیی 
برنده میدان بوده و این موضوع نشان 
دهنده این اســت که گل محمدی به 
دنبال فرافکنی نیست و فقط دغدغه 

رفع مشکلات را دارد.

حواشی ایجاد شده	 
طی چنــد ماه اخیــر برخی حواشــی 
در این تیــم دیده شــده که مــی تواند 
به سرنوشــت آن آســیب بزنــد. رفت 
و برگشــت یحیــی و قهرهایــی کــه 
به همــراه دارد، خیلــی در رســانه ها 
پررنــگ شــده و در ایــن بیــن برخــی 
منتظر سوءاستفاده از شرایط موجود 
باشــگاه هســتند. از جمله مشکلات 
این تیم، نبود امکانات لازم اســت که 
همیشــه یحیی گل محمدی با انتقاد 
از این مســائل یاد می کند و می گوید 
که به شدت محتاج تامین امکانات از 
سوی مسئولان شهری هستند. مهم 
تر از همه این که تیم شهر خودرو از نبود 
زمین تمرینی مناسب رنج می برد که 
هنوز این مشکل برطرف نشده است.

البته شنیده شده 
که زمین تمرینی 
در ورزشگاه ثامن 
الائمــه)ع( آماده 

شــده و قرار اســت 
شــهر  بازیکنــان 
خــودرو جلســات 

تمرینی در این محل 
داشته باشند. حاشیه دیگر که از قول 
گل محمدی مطرح شد،حضور افراد 
ناپاک در مدیریت باشــگاه اســت که 
باعث می شود به شخصیت تیم لطمه 
بخورد. شــاید به راحتی بتوان از کنار 
این حواشی گذر کرد، اما  اگر به خوبی 
مدیریت نشود، می تواند شهرخودرو را 

از صدر به قعر بکشاند.

مشکل البسه در هوای سرد	 
تــازه ترین حــواشــی نیز بــه سخنان 
بازیکن  شماره 9 شهر خودرو بر می 
گردد که از نبود البسه گرم در هوای 
سرد انتقاد دارد. امین قاسمی نژاد، 
هافبک – مهاجم شهرخودرویی ها 
که آرام آرام به وضعیت آرمانی خود 
نزدیک می شود، درباره زمین تمرینی 
تیم خود می گوید: هوای مشهد این 
روزهــا به شدت سرد شده و با شروع 

ــای فصلی  ــ ــارش ه ــ ب
عملا چیزی از زمین 
چمن منزل آباد)محل 
تمرین( باقی نخواهد 
ماند که بخواهیم روی 
هر   . کنیم  تمرین  آن 
چــنــد کـــه قــول هــایــی 
ــرای انتقال تمرین مــا به  ب
ورزشگاه ثامن الائمه )ع( داده شده 
است. وی با گلایه از برخی کاستی ها 
در تمرین شهرخودرو ادامه داد: برخی 
ناهماهنگی ها باعث شده است که در 
این فصل و روزهای بسیار سرد مشهد، 
ما هنوز  البسه تمرینی مکفی نداشته 
باشیم. اگرچه مطمئن هستیم که 
این مشکل به زودی برطرف می شود، 
اما اعتقاد دارم این موضوع در شان 
و شخصیت تیم شهرخودرو نیست و 
امیدوارم آقای حمیداوی و مسئولان 
باشگاه با حساسیت بیشتر به آن ورود 
کنند.هافبک شهرخودرو اظهار کرد: 
البته که یک دست از کاورها رسیده و 
برخی چمدان ها تحویل شده است، 
اما هنوز با وجود تعداد روزهای سردی 
که پشت سر گذاشتیم، درخصوص 
البسه گرم مشکل داریم که پرداختن 
بیش از حد به این موضوعات نه جایز 

اســت و نه بــرای تیم ما خــوب است. 
ما صبرمان زیــاد است.قاسمی نژاد 
بــا اشـــاره بــه لغو بــازی تیمش برابر 
تراکتورسازی نیز گفت: به هر ترتیب 
تصمیمی بود که گرفته شد، اما به نظر 
من لغو این بــازی به سود تراکتوری 
ها شد که مصدومانش به این بازی 
نمی رسیدند اما اکنون می تواند همه 

بازیکنانش را برساند.

امیدوار به تاریخ سازی	 
شــاید مشــکلات این تیم چنــدان به 
چشــم نیایــد، امــا در درون خــود بــا 
حواشــی دســت و پنجه نــرم می کند 
که بخشی از آن طبیعی است و در هر 
باشگاهی وجود دارد،اما بخشی از آن 
را می توان مدیریت کرد تا در عملکرد 
فنی و روحیه بازیکنان تاثیری نداشته 
باشد. البته به یمن نتایج بسیار خوبی 
که این تیم کســب کرده ، مشکلات و 
حواشی آن رنگ زیادی به خود نگرفته 
و بــا اندکی توجه حل شــدنی اســت. 
فوتبال مشهد امســال پس از مدت ها 
رنگ و بوی آسیایی شدن به خود گرفته 
است و  این شرایط ایده آل باید حفظ 
شود که در این زمینه نقش مسئولان 
استانی هم پررنگ تر از همیشه است.

 »شهرخودرو« 

را دریابید 

 نیم نگاهی به روزهای صدرنشین لیگ برتر 
که هر از گاهی با حواشی همراه می شود 


